重庆市綦江区住房和城乡建设委员会
关于下达2023年第一批农村低收入群体等重点对象危房改造计划的通知
[bookmark: _GoBack]
各街道办事处、各镇人民政府：
为动态保障农村低收入群体住房安全，现将2023年第一批农村危房改造计划下达(详见附件),同时就有关事项通知如下。
一、各街镇要及时将2023年第一批农村危房改造计划采取有力措施加快推进，确保在2023年2月底前全部开工、2023年5月底前全部竣工。
二、各街镇要在充分尊重农户意愿的前提下，采取集体公租房、幸福大院、租赁闲置农房、投亲靠友等方式，及时妥善保障农户在危房改造期间的住房安全。
三、请各街镇务必于2月22日前将已纳入2023年第一批农村危房改造计划的农村低收入群体等重点对象的动态监测信息，逐户录入《全国农村危房改造信息系统》（网址：http://183.230.224.176:8089/ZJBWFGZ/NWF/main/Login.aspx）。
在录入动态监测信息时，应在《全国农村危房改造信息系统》的“动态监测”模块内，由街镇逐户完成“村级用户排查”（“申请保障措施”选择“农村危房改造”、“申请保障年度”选择“2023年”）。
 
联系人：童  欣         电话：023-48678547
邮箱：523510600@qq.com
 
附件：1. 2023年第一批农村低收入群体等重点对象危房改造计划表
2. 2023年第一批农村低收入群体等重点对象危房改造分户花名册

附件1
2023年第一批农村低收入群体等重点对象危房改造计划表
	序号
	乡镇
(街道)
	农村危房改造计划（户）

	C级
	低收入群体类型
	D级
	低收入群体类型
	无房户
	低收入群体类型
	小计

	1
	东溪镇
	/
	2
	农村低保户
	/
	2

	2
	三江街道
	1
	农村分散供养特困人员
	/
	/
	1

	3
	扶欢镇
	/
	/
	1
	农村分散供养特困人员
	1

	4
	赶水镇
	1
	农村低保户
	1
	低保边缘家庭
	1
	农村低保户
	5

	2
	农村低保户

	5
	横山镇
	/
	1
	农村低保户
	/
	1

	6
	三角镇
	/
	1
	农村低保户
	/
	2

	1
	边缘易致贫户
（边缘户）

	7
	石壕镇
	/
	/
	1
	农村分散供养特困人员
	1

	8
	石角镇
	/
	3
	农村低保户
	/
	3

	9
	通惠街道
	2
	农村低保户
	/
	/
	2

	10
	文龙街道
	/
	1
	农村低保户
	/
	1

	11
	永新镇
	/
	1
	低保边缘家庭
	/
	2

	1
	农村低保户

	12
	中峰镇
	1
	农村分散供养特困人员
	1
	低保边缘家庭
	/
	2

	13
	篆塘镇
	/
	1
	农村分散供养特困人员
	/
	1

	总计
	C级5户
	D级16户
	无房户3户
	24

 
 
 
附件2
2023年第一批农村低收入群体等重点对象危房改造分户花名册
	序号
	户主
姓名
	乡镇(街道)
	村(社区)
	身份证号码
	低收入群体类型
	危房类别

	1
	谭光秀
	东溪镇
	巩固村
	5102*****7221
	农村低保户
	D级

	2
	董连全
	东溪镇
	龙井村
	5102*****6114
	农村低保户
	D级

	3
	王定江
	三江街道
	复兴村
	5102*****0913
	农村分散供养特困人员
	C级

	4
	袁三贵
	三角镇
	塘垭村
	5102*****2610
	农村低保户
	D级

	5
	冯光池
	三角镇
	桐垭村
	5102*****262X
	边缘易致贫户（边缘户）
	D级

	6
	刘功模
	通惠街道
	共同村
	5102*****0719
	农村低保户
	C级

	7
	彭志银
	通惠街道
	浸水社区6组
	5102*****3011
	农村低保户
	C级

	8
	曹伦兵
	永新镇
	荆山村
	5102*****3916
	低保边缘家庭
	D级

	9
	邹开伦
	永新镇
	长田村
	5102*****421X
	农村低保户
	D级

	10
	陈怀念
	中峰镇
	中峰村
	5102*****4315
	低保边缘家庭
	D级

	11
	肖国强
	中峰镇
	白峰村
	5102*****4317
	农村分散供养特困人员
	C级

	12
	牟泽华
	篆塘镇
	新庙村
	5102*****4917
	农村分散供养特困人员
	D级

	13
	陈中德
	扶欢镇
	小卷洞
	5102*****6617
	农村分散供养特困人员
	无房户

	14
	梅灵相
	文龙街道
	松榜村
	5102*****1410
	农村低保户
	D级

	15
	李尚权
	石壕镇
	皂泥村四组
	5102*****7513
	农村分散供养特困人员
	无房户

	16
	黎永强
	石角镇
	强干村
	5102*****1910
	农村低保户
	D级

	17
	张绍平
	赶水镇
	新炉村
	5102*****7214
	农村低保户
	C级

	18
	张启全
	赶水镇
	石房村
	5102*****6415
	农村低保户
	D级

	19
	潘梦成
	赶水镇
	土台村
	5102*****7317
	低保边缘家庭
	D级

	20
	李文桂
	赶水镇
	双丰村
	5102*****6431
	农村低保户
	无房户

	21
	周尚兵
	赶水镇
	盐河村
	5002*****6112
	农村低保户
	D级

	22
	刘建利
	横山镇
	新寨村
	5102*****2817
	农村低保户
	D级

	23
	朱林
	石角镇
	丰岩村
	5102*****1616
	农村低保户
	D级

	24
	周清智
	石角镇
	齐雨村
	5102*****201X
	农村低保户
	D级

 